


Recebemos de LUBAVAS FRIBURGO PAPELARIA LTDA os produtos / serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado		NF-e Nº: 000.003.222 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> <b>LUBAVAS FRIBURGO PAPELARIA LTDA</b> RUA DANTE LAGINEIRA 031, LOJA 2 - BLOCO I CENTRO - 28610-005 NOVA FRIBURGO - RJ FONE: (22)2523-7280	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA N.º 000.003.222 SÉRIE 1-FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3315 1209 2837 4700 0179 5500 1000 0032 2210 0025 7762
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333150170340000 08/12/2015 10:36:36
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC, VENDA MERC INSCRIÇÃO ESTADUAL 78438630	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	C.N.P.J. 09.283.747/0001-79

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		CNPJ / CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL GLAUBER DE MEDEIRO BRAGA		097.407.567-19	08/12/2015
ENDEREÇO Av. Comte Bittencourt 038		CEP 28625-000	DATA DE SAÍDA
MUNICÍPIO NOVA FRIBURGO	BAIRRO Centro	ESTADO RJ	HORA DE SAÍDA
FONE / FAX (22)2522-3632	INSCRIÇÃO ESTADUAL		

**FATURA/DUPLICATAS**

PAGAMENTO À VISTA

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>		BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00	0,00	0,00	0,00	350,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. TRIB	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	119,12	350,20

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		9-SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO SN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B.CÁLC. DO ICMS	VALO ICMS	VALO IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	V.APROX. TRIBUTADO
0000000256	CLIPES 500GR 2/0 ACC	83059000	0102	5102	GR	1,00	8,90	8,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,25
0090007562	ENVELOPE KN 16,2X22,9 COM 250	48171000	0500	5405	UN	1,00	24,50	24,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,40
0000007579	ENVELOPE KN 17X25 COM 250 UNID.	48171000	0500	5405	UN	1,00	27,90	27,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,56
0000006451	ETIQUETA ADESIVA 1 POR FOLHA PRINT LABEL C/100	48219000	0102	5102	CX	3,00	31,90	95,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,71
0000006794	ETIQUETA PARA ENVELOPE	48219000	0500	5405	CX	5,00	3,90	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,26
0000002844	GRAMPO 26/6 5000 UNID. ACC	83052000	0102	5102	CX	1,00	5,90	5,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,15
0090002000	PAPEL A4 CAIXA	48025610	0500	5405	UN	1,00	139,00	139,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47,65
0000000762	PASTA GEKA COLORIDO	48209000	0500	5405	UN	2,00	12,90	25,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,98
0000000511	TRILHO DE PLASTICO	39261000	0500	5405	UN	10,00	0,30	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,16

**PAGO**

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD-5:4F2E4A554E3A4E3270B15C3ACEA3CD55 Val Aprox Tributos R\$119,12 (34,01%) Fonte: IBPT DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS. CFOP:5102=110,50 CFOP:5405=239,70	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------